ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ,КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОФИЛАКТИКИ КОРРУПЦИИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ(ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫИ ПРОФИЛАКТИКИ КОРРУПЦИИЮГРЫ)
ПРИКАЗ

Об утверждении формы уведомления о возникновении личнойзаинтересованности при исполнении трудовых обязанностей,которая приводит или может привести к конфликту интересов дляруководителей государственных учреждений, государственныхунитарных предприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,а также хозяйственных обществ, фондов, автономных некоммерческихорганизаций, единственным учредителем (участником) которых являетсяХанты-Мансийский автономный округ – Югра
26.12.2023г. Ханты-Мансийск 36-ОД-316

В соответствии с пунктом 2.2 Порядка рассмотрения уведомленийруководителей государственных учреждений, государственных унитарныхпредприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а такжехозяйственных обществ, фондов, автономных некоммерческихорганизаций, единственным учредителем (участником) которых являетсяХанты-Мансийский автономный округ – Югра, о возникновении личнойзаинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, котораяприводит или может привести к конфликту интересов, и осуществленияконтроля за исполнением требований законодательства и иных правовыхактов в сфере противодействия коррупции государственнымиучреждениями и государственными унитарными предприятиями, а такжехозяйственными обществами, фондами, автономными некоммерческимиорганизациями, единственным учредителем (участником) которыхявляется Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, утвержденногопостановлением Правительства Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры от 27 июня 2014 года № 229-п «Об утверждении основныхнаправлений антикоррупционной деятельности в государственныхучреждениях и государственных унитарных предприятияхХанты-Мансийского автономного округа – Югры, а также хозяйственных

2

обществах, товариществах, фондах, автономных некоммерческихорганизациях, единственным учредителем (участником) которых являетсяХанты-Мансийский автономный округ – Югра», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую форму уведомления о возникновенииличной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей,которая приводит или может привести к конфликту интересов дляруководителей государственных учреждений, государственных унитарныхпредприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а такжехозяйственных обществ, фондов, автономных некоммерческихорганизаций, единственным учредителем (участником) которых являетсяХанты-Мансийский автономный округ – Югра.2. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2024.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00D3C096254BA2A0BBD1E04323E8581999Владелец Деменко Александр ЕвгеньевичДействителен с 29.05.2023 по 21.08.2024

А.Е. Деменко

3

Приложениек приказу Департамента государственнойгражданской службы, кадровойполитики и профилактики коррупцииХанты-Мансийского автономного округа – Югрыот «___» ___________20__года № ____
(форма)

(должность, фамилия, имяи отчество (при наличии)от
(должность, фамилия, имяи отчество (при наличии)

Уведомление о возникновении личной заинтересованности приисполнении трудовых обязанностей, которая приводит или можетпривести к конфликту интересов.
Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности приисполнении трудовых обязанностей, которая приводит или можетпривести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть). Обстоятельства,являющиеся основанием возникновения личнойзаинтересованности:_______________________________________________________________________________________________________________Трудовые обязанности, на исполнение которых влияет или можетповлиять личная заинтересованность:________________________________________________________________________________________________Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированиюконфликта интересов:_____________________________________________________________________________________________________________Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседаниикомиссии по рассмотрению уведомлений руководителей государственныхучреждений, государственных унитарных предприятийХанты-Мансийского автономного округа – Югры, а также хозяйственныйобществ, фондов, автономных некоммерческих организаций,единственным учредителем (участником) которых являетсяХанты-Мансийский автономный округ – Югра, о возникновении личной

4

заинтересованности в при исполнении трудовых обязанностей, котораяприводит или может привести к конфликту интересов.

«____»_________20__г. ______________________ ___________________(подпись) (расшифровка подписи)